
 
 

DD. n. 

Prot. 

 

 

 

OGGETTO: approvazione atti bando prot n. 39927 del 25/02/2021 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 

VISTO il D. R. n. 385 del 28.01.2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in tema di    

affidamento delle attività di tutorato; 

VISTI il D.R. n. 4343 del 10.12.2004 e  il D.R. n. 3389 del 18/12/2008 con i quali si è provveduto 

all’integrazione dei citati Decreti Rettorali; 

VISTO il DDG n. 953/2020 con il quale è stata disposta l’assegnazione di € 9.885,00 per interventi 

a favore degli studenti diversamente abili; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/02/2021 con la quale è stato approvato il 

bando per l’affidamento di attività di tutorato per le problematiche della disabilità ( n. 3 incarichi 

di tutorato specializzato e n. 4 incarichi di tutorato alla pari per l’a.a. 2020/2021); 

VISTO il bando emesso dal Direttore con DD n. 52/2021 prot.n. 39927 del 25/02/2021 – scadenza 

12/03/2021 

VISTI il DD n. 59/2021 del 15/03/2021 e 61/2021 del 16/03/2021 di nomina della Commissione 

incaricata dell’espletamento della procedura per l’assegnazione di n. 3 incarichi di tutorato 

specializzato e n. 4 incarichi di tutorato alla pari; 

 VISTI gli atti della Commissione incaricata della valutazione dei candidati del 17/03/2021; 

RAVVISATA la necessità di procedere  al conferimento degli incarichi per garantire il servizio agli 

studenti con disabilità 

 

DECRETA 

 

 

Art.1) sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui al bando prot. n. 39927 del 25/02/2021  

 

Art. 2) è approvata la graduatoria come da verbale della commissione: 
 

 

Tutorato specializzato: 

     

Valutazione titoli  Colloquio  Punteggio totale 

 

1. PUCCIO GIANLUCA   28,20/40   55/60   83,20/100 

2. ROSSI MARIAGRAZIA  26,30/40   55/60   81,30/100 

3. SAVIANO RITA   25,30/40   55/60   80,30/100 

 

Tutorato alla pari: 

    Valutazione titoli  Colloquio  Punteggio totale 

1.TRASACCO FRANCESCO   35,00/40   53/60 88/100 

Prot. n. 55048 del 24/03/2021  - Repertorio: DDLBC N. 73/2021



2. ZENGA STELLA    33,60/40   53/60     86,60/100 

3. OLIVA MARIA GRAZIA  31,50/40   53/60     84,50/100 

4. NASO ROBERTA   28,50/40   53/60     81,50/100 

5. BORRATA FABIANA   28,20/40   52/60     80,20/100 

6. IMPARATO ANNA   24,60/40   52/60  76,60/100 

7. ARCIPRETE ORIANA ERSILIA 24,20/40   52/60  76,20/100 

8. NATALE MARIA   24,80/40   50/60  74,80/100 

 

Art. 3) E’ disposto il conferimento degli incarichi di tutorato specializzato ai dott. ri: Puccio Gianluca, 

Rossi Mariagrazia, Saviano Rita 

 

Art. 4) E’ disposto il conferimento degli incarichi di tutorato alla pari agli studenti: Trasacco 

Francesco, Zenga Stella,  Oliva Maria Grazia, Naso Roberta  

 

Art. 5) Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

adunanza utile 

 

 

             Il Direttore 

             Prof. Giulio Sodano 

 

  
 


